[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1265/2022

São Roque, 6 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente comunicar ao Abrigo Institucional e Casa de Passagem que será realizada uma visita pela Comissão de Saúde e Assistência Social da Câmara de Vereadores da Estância Turística de São Roque, no dia 11/05/2022, a partir das 19 horas.

Os vereadores desta casa, preocupados com o aumento do número de pessoas em situação de rua, principalmente no centro da cidade, solicitam visita a fim de conhecer o abrigo, as pessoas que são atendidas e a demanda de atendimento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)

Presidente
	ROGERIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vice-Presidente

	Antonio jose alves miranda

(TONINHO BARBA)

Secretário
	jose alexandre pierroni dias

(ALEXANDRE VETERINARIO)

Membro

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)

Membro

À

Ilustríssima Senhora

SIMONE JUDICA
MD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2022 - 14:30 6014/2022/AH

1